
UCHWAŁA NR XLII/363/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: powołania Kapituły Wyróżnień.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz. U. z 2001r.Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §3 ust.2 Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku,  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się  na okres do dnia upływu bieżącej kadencji Rady Miejskiej w Halinowie Kapitułę Wyróżnień w następującym 
składzie:  

1)Przewodniczący Rady - Włodzimierz Gronczewski,  

2)Burmistrz - Jolanta Damasiewicz,  

3)Przedstawiciel Rady - Małgorzata Kaim,  

4)Przedstawiciel Rady - Jan Stankiewicz,  

5)Przedstawiciel Rady - Marcin Pietrusiński.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

Przyjęcie uchwały jest wypełnieniem postanowienia § 3 ust.2 Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku.  

Podjęcie niniejszej uchwały nie generuje kosztów z budżetu gminy.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 



UCHWAŁA NR XLII/363/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: powołania Kapituły Wyróżnień.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz. U. z 2001r.Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §3 ust.2 Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku,  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się  na okres do dnia upływu bieżącej kadencji Rady Miejskiej w Halinowie Kapitułę Wyróżnień w następującym 
składzie:  

1)Przewodniczący Rady - Włodzimierz Gronczewski,  

2)Burmistrz - Jolanta Damasiewicz,  

3)Przedstawiciel Rady - Małgorzata Kaim,  

4)Przedstawiciel Rady - Jan Stankiewicz,  

5)Przedstawiciel Rady - Marcin Pietrusiński.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

Przyjęcie uchwały jest wypełnieniem postanowienia § 3 ust.2 Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku.  

Podjęcie niniejszej uchwały nie generuje kosztów z budżetu gminy.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 


